4 Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
& Av. Nossa Senhora do Bom Sucesso,1400 - Centro - PINDAMONHANGABA - SP
CEP: 12420010 Fone: (12) 3644 - 5600

CNPJ: 45.226.214/0001-19

Demonstrativo de Pagamentos e Débitos em Divida Ativa

Inscrigdo: SE231507002000 - Data de emissdo do demonstrativo: 24/04/2024

Devedor

LUIS HENRIQUE PASIN SANTOS (Proprietario)

Acordos Vigentes Acordos Extintos

Tributo

IMPOSTO TERRITORIAL/2023

IMPOSTO TERRITORIAL/2022

IMPOSTO TERRITORIAL/2021

IMPOSTO TERRITORIAL/2020

IMPOSTO TERRITORIAL/2019

Guias de Quitacdo

IMPOSTO TERRITORIAL/2019 - Ano Base: 2014

IMPOSTO TERRITORIAL/2019 - Ano Base: 2015

IMPOSTO TERRITORIAL/2019 - Ano Base: 2016

IMPOSTO TERRITORIAL/2019 - Ano Base: 2017

IMPOSTO TERRITORIAL/2019 - Ano Base: 2018

IMPOSTO TERRITORIAL/2013

IMPOSTO TERRITORIAL/2012

IMPOSTO TERRITORIAL/2011

IMPOSTO TERRITORIAL/2009

IMPOSTO TERRITORIAL/2008

IMPOSTO TERRITORIAL/2007

IMPOSTO TERRITORIAL/2006

IMPOSTO TERRITORIAL/2005

IMPOSTO TERRITORIAL/2003

IMPOSTO TERRITORIAL/2003

IMPOSTO TERRITORIAL/2003

IMPOSTO TERRITORIAL/2003

IMPOSTO TERRITORIAL/2003

IMPOSTO TERRITORIAL/2001

Quantidade: 24 dividas ativas

CPF Rua

065.*** ***-42

Dividas Sem Acordo

Rua FRANCISCO CARVALHO

Numero

Resumo

Resumo das Dividas inscritas

Valor da Divida (R$)
3.615,14
3.994,00
4.372,98
4.751,78
5.130,39
1.205,60
1.260,46
6.058,50
4.088,76
5.509,43

976,92
2.182,69
2.392,27
2.835,71
3.046,02

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

R$ 51.420,65

Situacao
Divida Em Aberto
Divida Em Aberto
Divida Em Aberto
Divida Em Aberto
Divida Em Aberto (Execugao Fiscal)
Divida Em Aberto
Divida Em Aberto
Divida Em Aberto (Execugao Fiscal)
Divida Em Aberto (Execugao Fiscal)
Divida Em Aberto (Execugao Fiscal)
Divida Quitada Acordo: 234855
Divida Quitada Acordo: 234855
Divida Quitada Acordo: 234855
Divida Quitada Acordo: 234855 (Execugao Fiscal)
Divida Quitada Acordo: 234855 (Execugao Fiscal)
Divida Quitada Acordo: Sem Acordo
Divida Quitada Acordo: 21848
Divida Quitada Acordo: 21848
Divida Quitada Acordo: 21848
Divida Quitada Acordo: 21848
Divida Quitada Acordo: Sem Acordo
Divida Quitada Acordo: 21848
Divida Quitada Acordo: 21848
Divida Quitada Acordo: Sem Acordo

Valor Quitado: R$ 11.433,61 - Restante: R$ 39.987,04

Débitos em Execugéo Fiscal sdo acrescidos de custas processuais no acordo

Bairro

IPIRANGA



